

Årsredovisning för
Holmstaden Produktion AB

559052-9029

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Malki
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Holmstaden Produktion AB, 559052-9029, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten:

Bolaget med säte i Stockholm registrerades år 2016. Bolaget bedriver bostads- och byggproduktion samt fastighetsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Koncernuppgifter:

Bolaget är helägt dotterföretag till Holmstaden Samhällsfastigheter AB, org nr 559257-3504 med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med 67% jämfört med föregående året pga ökningen av byggproduktionsprojekt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	198	118	66	0
Resultat efter finansiella poster	-1	-5	-16	-8
Soliditet %	23,5	56,2	84,6	100

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-21 323	-5 153
Balanseras i ny räkning		-5 153	5 153
Årets resultat			-768
Belopp vid årets utgång	100 000	-26 476	-768

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-26 476
Årets resultat	-768
Summa	-27 244
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-27 244
Summa	-27 244

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		198 000	117 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		198 000	117 600
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 834	0
Övriga externa kostnader		-187 986	-119 822
Summa rörelsekostnader		-189 820	-119 822
Rörelseresultat		8 180	-2 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-8 951	-2 933
Summa finansiella poster		-8 948	-2 931
Resultat efter finansiella poster		-768	-5 153
Resultat före skatt		-768	-5 153
Årets resultat		-768	-5 153

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		247 500	125 000
Övriga fordringar		9 042	91
Summa kortfristiga fordringar		256 542	125 091
Kassa och bank			
Kassa och bank		53 055	5 747
Summa kassa och bank		53 055	5 747
Summa omsättningstillgångar		309 597	130 838
SUMMA TILLGÅNGAR		309 597	130 838

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-26 476	-21 323
Årets resultat		-768	-5 153
Summa fritt eget kapital		-27 244	-26 476
Summa eget kapital		72 756	73 524
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 149
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		221 884	52 934
Övriga skulder		14 957	1 231
Summa kortfristiga skulder		236 841	57 314
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		309 597	130 838

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under året och inga ersättningar utgått till styrelsen.

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-8 951	-2 933

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Moderbolaget som upprättar koncernredovisning: Holmstaden Holding AB	556991-6868	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

David Malki

2025-06-26

David Malki

Datum

Styrelseordförande

Christian Naccache

2025-06-26

Christian Naccache

Datum

Styrelseledamot